AVISO DE DISPESA DE LICITAÇÃO

                  O OSTRASPREV – RIO DAS OSTRAS PREVIDÊNCIA faz saber, a quem possa

interessar, que nos termos do art. 75, item XVI - II § 3º da Lei Federal Nº 14.133/2021,

estará recebendo proposta para fornecimento de Gêneros Alimentícios no prazo mínimo de

3 (três) dias úteis, conforme Pedido de Orçamento/Termo de Referência . A proposta deverá

ser encaminhada para e-mail pesquisa.delco@ostrasprev.rj.gov.br.

Em caso dúvidas ou esclarecimentos contato com Keila da Silva Araujo nos tels. 2764-

1198/2764-1310 r.240.

Marco Antonio Miranda Ferreira
Presidente